DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATUAÇÃO DO ENFERMEIRO
NO EXAME PREVENTIVO DE CÂNCER DE MAMA: RELATO DE EXPERIÊNCIA de
autoria de RENALY MAIA BRASILEIRO, ANDERSON DA SILVA PINTO, LAISE
ALBUQUERQUE DE ALMEIDA, ANA RAQUEL RIBEIRO LEAL, foi publicado nos Anais I
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22034

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22034